
 
Uchwała Nr V/123 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  
z dnia 17 lutego 2015 r. 

 
w sprawie uchwalenia Regulaminu zarządzania prawami autorskimi i prawami pokrewnymi, prawami własności 
przemysłowej oraz zasad ich komercjalizacji w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

 
 
Na podstawie art. 86c ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2012 r.  

poz. 572, poz. 742 i poz. 1544, z 2013 r. poz. 675, poz. 829 i poz. 1650, z 2014 r. poz. 7, poz. 768, poz. 1004, 
poz. 1146 i poz. 1198) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Senat uchwala Regulamin zarządzania prawami autorskimi i prawami pokrewnymi, prawami własności 
przemysłowej oraz zasad ich komercjalizacji w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy, 
zwany w dalszej części uchwały Regulaminem, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych, w porozumieniu z Działem Organizacji i Spraw Osobowych,  
w terminie do dnia 30 marca 2015 r. odbiorą od pracowników pisemne oświadczenia o przyjęciu do 
wiadomości i przestrzegania postanowień Regulaminu oraz przedłożą Rektorowi do dnia 15 kwietnia 2015 r. 
sprawozdanie z realizacji tego obowiązku. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Nowo zatrudniani pracownicy z chwilą zawarcia umowy o pracę składają oświadczenie na piśmie o przyjęciu 
do wiadomości i przestrzegania postanowień Regulaminu.  

3. Złożone oświadczenia dołączane są do akt osobowych pracownika. 
 
 

§ 3.  
 

Nadzór nad wdrożeniem postanowień Regulaminu powierza się Rektorowi.  
 

 
§ 4. 

 
Traci moc uchwała nr IV/186 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia  
24 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia regulaminu zarządzania prawami autorskimi, prawami pokrewnymi  
i prawami własności przemysłowej oraz zasady komercjalizacji wyników badań naukowych i prac rozwojowych  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy. 
 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu   
 
 
 


